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Nasiona Barbula szara
Caryopteris szt.3 PWxx54
Cena 11,32 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx54

Opis produktu

Nasiona Barbula szara

Caryopteris incana

Barbula szara to nieduży krzew o wzniesionym, zwartym pokroju, który z
czasem może stać się kulisty. Krzew ten osiąga od 70 do 80 cm wysokości i
podobną szerokość. Pędy barbuli są dość sztywne, liście żółtozielone, strzałkowate i
wydłużone, wydzielają bardzo przyjemny zapach. Blaszka liściowa rośliny jest
ząbkowana (w odróżnieniu do podobnego gatunku jakim jest barbula klandońska).
Barbula szara kwitnie późno - od sierpnia do października, w okresie kiedy inne
krzewy już przekwitły barbula dopiero zaczyna kwitnąć. Jej liczne kwiaty mają
kolory: szafirowy, fioletowy lub niebieski, zebrane są w kwiatostany, które
pojawiają się na szczytach pędów oraz w kątach liściowych. Kwiaty przyciągają
motyle i pszczoły (w godzinach od 13:00 do 15:00 na roślinie wręcz roi się od
owadów).

Barbula szara najlepiej rośnie w miejscach ciepłych i słonecznych, z dala od
przeciągów. Gleby odpowiednie dla tej rośliny, powinny być lekkie, piaszczyste i
najlepiej wapienne. Roślina jest odporna na szkodniki oraz choroby, a także na
okresowe upały. Niestety, zdarza się jej przemarzać przy bezśnieżnych zimach.
Zalecane jest okrywanie na zimę krzewu albo ściółkowanie wokół niego. Na wiosnę
martwe pędy dobrze jest usunąć, aby nie przeszkadzały młodym pędom, które
wiosną wyrastają u podstawy krzewu, na nich w danym roku pojawiają się kwiaty.
Nie zapominajmy o podlewaniu, zwłaszcza w okresach suszy, okazów uprawianych
w pojemnikach. Ten piękny krzew, sprawdza się znakomicie na skalniakach i jako
roślina obwódkowa. Doskonale nadaje się na rabaty bylinowe. Dzięki temu, że
późno kwitnie, jest dużą atrakcją w ogrodzie, który pod koniec roku bywa już dosyć
pusty i ubogi kolorystycznie.

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion
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DODATKOWE WIADOMOŚCI

W naszym rejonie, Barbula jest wciąż słabo rozpoznawalna, pomimo, że zachwyca swoją nietypowością. Jednym z jej
atutów jest zapach i nektar, które przyciągną do ogrodu wiele motyli i pszczół.
Rośliny te występują w Chinach, zwłaszcza w południowo-zachodniej ich części. Na północy kraju i w Mongolii, na
Półwyspie Koreańskim i w Japonii. Rosną one na górskich stokach, w zaroślach i na przydrożach.
Kariopteris szary (Barbula szara) wykorzystywany jest w chińskiej medycynie, głównie jako środek zwalczający
przeziębienie, kaszel i katar.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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